PORTARIA/PRESI 600-55 DE 18/03/2008

Altera a Portaria/PRESI 600-291 de 24/12/2007 que instituiu a Comissão Gestora do Sistema Virtual Judicial da Primeira Região – e-Jus.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,  RESOLVE:
Art. 1º DISPENSAR, a pedido, o servidor JOAQUIM FELIPE BARBOSA DE ALENCASTRO, Analista Judiciário – área fim, da Comissão Gestora

do Sistema Virtual Judicial da Primeira Região – e-Jus.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, alterando o art. 3º, inciso I da Portaria/Presi 600-291 de 24/12/2007.

Portaria assinada • pela Presidente, Desembargadora Federal Assusete Magalhães.
Publicada no Boletim de Serviço n. 52, de 24/03/2008.•